
 

Wyk.  A.Stanisławska   tel 261 660 604 

Dn. 22.04.2021r 

 

 

Wrocław, 22.04.2021r. 

 

 

 

WYJAŚNIENIA i MODYFIKACJA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowych materiałów medycznych do krążenia 

pozaustrojowego dla Klinicznego Oddziału Kardiochirurgii oraz Klinicznego Oddziału Anestezjologii                                                        

i Intensywnej Terapii wraz z najmem monitorów; 4WSzKzP.SZP.2612.4.2021 

  

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając                                   

na podstawie art. 135 ust.2 oraz art. 137 ust.1 ustawy z dnia 11września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r.poz.2019 ze zm.) dalej Pzp informuje, że wpłynęło zapytanie                                                     

o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia dalej SWZ w ww. postępowaniu 

przetargowym: 

Pytanie nr 7:  Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 2- Prosimy o dopuszczenie kaniul aortalnych 

SPEŁNIAJĄCYCH WSZYSTKIE KLUCZOWE WYMAGANIA SIWZ o długości 22cm (wymagane 

21cm).  

 
 

Pytanie   nr 8:  Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 5-Prosimy o dopuszczenie kaniul żylnych zbrojonych 

dwustopniowych z owalna częścią środkową w rozmiarze 32/40 o długości 36cm i pozostałych 

parametrach zgodnych z SIWZ. 

 
 

Pytanie  nr 9:  Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 6- Prosimy o dopuszczenie kaniul żylnych zbrojonych 

dwustopniowych w rozmiarze 32/40 o długości 36cm i pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ. 

 
 

 

Pytanie nr 10:  Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 7 - Prosimy o dopuszczenie kaniul żylnych zbrojonych 

zagiętych z metalową końcówka, gdzie kaniula 28F ma długość 39cm. Pozostałe parametry zgodne z 

SIWZ.  

 

Pytanie nr 11; Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 9  - Prosimy o dopuszczenie kaniuli do podawania 

kardioplegii wstecznej w rozmiarze 14F  i dł. 31cm z samowypełniąjącym się balonikiem.  

 
 

 

 

4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Wyk.  A.Stanisławska   tel 261 660 604 

Dn. 22.04.2021r 

 

Pytanie nr 12: Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 10- Prosimy o dopuszczenie kaniuli do kardioplegii w 

zabiegach małoinwazyjnych w rozmiarze 7F i długości 28cm z linia wentu bądź bez. 

 
Odpowiedź na pytania nr 7 - 12: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 13: Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 11, 13, 15 - Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji 

11, 13 oraz 15 z pakietu nr 5 i utworzenie z nich oddzielnego pakietu o sygnaturze np. 5A. Pozwoli to 

złożyć ofertę w zakresie pakietu nr 5 większej grupie oferentów, co pozytywnie wpłynie na sytuację 

ekonomiczną Szpitala.  

Odpowiedź na pytanie nr 13: Nie Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 14:  Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 14 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli 

aortalnej udowej o rozmiarze od 16Fr do 22Fr  z konektorem łączącym 3/8 cala o długości 31,5 cm 

 

Pytanie nr 15:  Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 16- Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wentu 

komorowego z prowadnicą w rozmiarach 16F (długość 38cm) oraz 20F (długość 39cm). Pozostałe 

parametry zgodne z SIWZ. 

Pytanie nr 16: Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 17 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie  ssawki o 

długości 30cm i pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ.  

 

Pytanie nr 17: Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 18- Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do 

wprowadzania kaniul udowych tętniczych i żylnych w którego skład wchodzi 

           -  1x 18 Ga – igły typu Seldingera, 

           -  1x 8/10 Fr – rozszerzacz, 

           -  1x12/14 Fr – rozszerzacz, 

           -  1x16/18 Fr - rozszerzacz, 

           - 1x20/22 Fr – rozszerzacz 

- 1x24/26 Fr – rozszerzacz 

- 1x28/30 Fr - rozszerzacz 

           -  1x.038 cala x 180 cm prowadnica  

           -  1x ostrze, 

           -  strzykawka. 

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź na pytania nr 14 – 17 : Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ. 

 

 



 

Wyk.  A.Stanisławska   tel 261 660 604 

Dn. 22.04.2021r 

 

W związku z omyłką pisarską Zamawiający poprawia treść Specyfikacji Warunków 

Zamówienia – dalej SWZ. Treść Załącznika nr 2 do SWZ Formularz cenowy  - szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia – parametry bezwzględnie wymagane oraz schemat nr 1  w obrębie pakietu 

nr 1 poz. 1 otrzymują nowe  brzmienie: 
 

Nazwa pakietu 
L

p. 
ASORTYMENT WYMAGANIA 

PAKIET NR 1 

Jednorazowe, 

niechemiczne 

artykuły medyczne 

i hematologiczne 

CPV 33141000-0  

1. 

Zestaw drenów z układem 

linii żylnej 1/2 cala i linii 

tętniczej 3/8 cala do 

krążenia pozaustrojowego 

- 50 szt. 

1.        Tworzywo PVC medyczne i silikon medyczny. 

2.        Część drenów tworząca układ tętnica żyła połączone w 

pakiecie na stół operacyjny. 

3.        Połączenie tętniczo-żylne 3/8 cala tworzącym shunt żylno-

tętniczy (Nowy schemat nr 1- załącznik do SWZ- do pobrania 

poniżej). 

4.        Pakiet z możliwością  sterylnego podania na stół 

operacyjny linii tętniczej i żylnej oraz drenów dodatkowych (ssak 

i vent). 

5.        Dreny dodatkowe  – dwie pakowane w oddzielny pakiet, 

oznaczone w kolorze żółtym i zielonym – z możliwością 

ventowania grawitacyjnego z shuntem zainstalowanym przed   

głowicą pompy. 

6.        Części drenów na bieżnie poszczególnych pomp 

wykonane z silikonu medycznego w   

           rozmiarach : 

          - linia tętnicza z PVC– 3/8 x 3/32 cala  

          - linia żylna z PVC – ½ x 3/32 cala 

          - linie dodatkowe (vent) z PVC – ¼ x 1/16cala - kolor 

żółty 

          - linie dodatkowe (sak) z PVC – ¼ x 1/16cala - kolor                   

zielony 
7.     Rozmiary linii- na bieżnie pomp: 

          - tętnicza 1/2 x 3/32 cala silikon medyczny 

          - sakowe 3/8 x 3/32 cala silikon medyczny 

          - linia ventu - ¼ x 3/32 cala silikon medyczny 

8.     Opakowanie zewnętrzne min. podwójne. 

9.     Płytka z elementem klejącym w opakowaniu sterylnym 

umożliwiająca mocowanie drenów   żylno-tętniczych oraz 

dodatkowych typu saki, venty i c-plegie na stole operacyjnym 

odpowiednio dopasowana do rozmiarów drenów. 

        

Pytanie nr 18:  W pakiecie nr 1 poz. 1, w opisie przedmiotu zamówienia, Zamawiający wymaga, linii 

dodatkowych PVC (ventu i ssaka), o parametrach 1/4x3/32. Na załączonym do SWZ schemacie, linie 

te posiadają parametry 1/4x1/16. Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie: które z wymienionych 

parametrów są wymagane przez Zamawiającego, 1/4x3/32, czy 1/4x1/16?  

Odpowiedź na pytania nr  18: Zgodnie z powyższą modyfikacją (1/4 x 1/16) 

 

Pytanie nr 19:  Zamawiający, w pakiecie nr 1 poz. 1 pkt. 9 wymaga, aby płytka do mocowania drenów 

na stole operacyjnym była dopasowana do rozmiarów drenów. Na załączonym do SWZ schemacie 

Zamawiający wymaga klipsu do mocowania linii kardioplegicznej w rozmiarze 1/16 cala, natomiast na 

załączonym do SWZ schemacie nr 2, linia do mocowania linii kardioiplegicznej na stół ma rozmiar 3/16 

cala (standardowy rozmiar linii). Prosimy o potwierdzenie, że rozmiar klipsu na płytce w zestawie 

drenów (schemat nr 1) przeznaczonego do mocowania linii kardioplegii, powinien posiadać rozmiar 

3/16”, zamiast 1/16”  

Odpowiedź na pytania nr  19: Rozmiar klipsa na płytce powinien posiadać rozmiar 3/16 

 

Pytanie nr 20: Czy Zamawiający, w pakiecie nr 4, wyrazi zgodę na zaoferowanie oksygenatora, 

którego:  

- zakres przepływu jest większy od wymaganego i wynosi 0,5 – 8,0 l/min  

- powierzchnia wymiany gazowej to 1,81 m2  

- wypełnienie statyczne jest równe 220 ml? 

Odpowiedź na pytania nr  20: Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z 

SWZ. 



 

Wyk.  A.Stanisławska   tel 261 660 604 

Dn. 22.04.2021r 

 

 

Pytanie nr 21: Czy Zamawiający, w pakiecie nr 6 poz. 1 dopuści do przetargu oksygenator z 

wybudowanym filtrem tętniczym o powierzchni wymiany gazowej 1,65 m2 i powierzchni wymiennika 

ciepła 0,08 m2? Port gazów wlotowych nie jest przystosowany do podłączenia analizatora. Prosimy o 

wyrażenie zgody 

Odpowiedź na pytania nr  22: Zgodnie z SWZ. 

 

            

            Aktualny Schemat nr 1 do pakietu nr 1 poz. 1( załącznik nr 2 do SWZ) – do pobrania 

poniżej( schemat nr 1 rozmiaru klipsa na płytce w zestawie drenów przeznaczonego do mocowania linii 

kardioplegii. Schemat z naniesioną zmianą) . 

 

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie 

zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego 

przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ czy w przypadku modyfikacji SWZ 

zaznaczenia źródła tej zmiany (datę odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania). 
 

 
Z upoważnienia Komendanta  

4.Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką  

SP ZOZ we Wrocławiu 

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych - Piotr Strąk 

 

 

 

Członkowie Komisji Przetargowej: 

 

1. Tomasz Gorczyca  ………………………… 

 


